Průmyslové hadice / Víceúčelové hadice / Hadice na vzduch a kapaliny
CHEMITEC TRIX-SUPER 30 BAR - Anitistatická flexibilní
EPDM hadice -40°/+120°C
Kód produktu: 10811
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

rozsah aplikací v továrnách, na stavbách, v zemědělství pro tlakové aplikace.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-DX030-11160
13 mm
21 mm
30 bar
50 mm
0,315 kg
50
m
270,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-DX030-11160
19 mm
28 mm
30 bar
65 mm
0,48 kg
50
m
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DX030-11160
25 mm
35 mm
30 bar
110 mm
0,65 kg
50